
UCHWAŁA NR XXXII/164/2024
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 4 czerwca 2024 r.

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2023 rok.

Na podstawie art. 72 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024r. poz. 
107 z późn. zm.) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 
1270 z późn. zm.) oraz §15 pkt. 6 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. 
Z dnia 17 kwietnia 2013r. poz. 2631 ze zm.). Zgromadzenie Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego po 
rozpatrzeniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego za rok 2023. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego za 
rok 2023. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego 

Kamil Ciupak

Id: 868DE312-ECB8-4E61-BD37-E791BECBB1FF. Podpisany Strona 1



 UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023r. 

poz. 1270 z późn. zm.)  organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zobligowany został  do 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki wraz ze sprawozdaniem  z wykonania 

budżetu. 

Sprawozdanie finansowe Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego za rok 2023 zostało 

przekazane Zgromadzeniu Związku w formie Uchwały Zarządu Związku Powiatów Województwa 

Dolnośląskiego  nr 3/2024 z  dnia 12 marca 2024r.  ws. przedstawienia sprawozdania finansowego 

ZPWD za 2023 rok . Sprawozdanie składa się z : bilansu z wykonania budżetu, bilansu jednostki,  

skonsolidowanego bilansu jednostki, rachunku zysków i strat i zestawieniu zmian w funduszu.  

Sprawozdanie roczne  z wykonania budżetu  Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego  za rok 

2023 zostało przekazane Zgromadzeniu Związku w formie Uchwały Zarządu Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego nr 2/2024 z dnia 12 marca 2024r. r. w sprawie przedstawienia 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu ZPWD za 2023 rok oraz informacji o stanie mienia 

Związku za 2023 r. Sprawozdanie składa się ze sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za rok 

2023 oraz informacji o stanie mienia Związku.  

Uchwałą Nr X/37/2024 Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia  

12 kwietnia 2024r. wydał pozytywną opinię o przedłożonym przez Zarząd Związku sprawozdaniu   

z wykonania budżetu Związku  za rok 2023.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 

Przewodniczący  Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

Kamil Ciupak 

 

Id: 868DE312-ECB8-4E61-BD37-E791BECBB1FF. Podpisany Strona 1




